
UCHWAŁA NR XXI/167/2004 
RADY M I E J S K I E J W S T R Y K O W I E 

z dnia 27 marca 2004 r. 

w sprawie : obciążenia służebnością gruntową (drogową) nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Stryków , położonej 
w obrębie geodezyjnym Michałówek 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U.z2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558 , Nr 113 poz.984,Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568 )Rada Miejska w 
Strykowie uchwala co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie służebnością gruntową ( drogową ) 
nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Michałówek , stanowiącej własność Gminy 
Stryków oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki: 155 uregulowanej w KW 58100 , 
na rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości bezpośrednio do niej przylegającej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Michałówek numerem działki 156 uregulowanej w 
KW 28106. 

§ 2. Ustanowienie służebności będzie polegało na prawie przejazdu i przechodu przez 
teren obciążonej nieruchomości na zasadach określających korzystanie z drogi publicznej , to 
znaczy przez każdą osobę i pojazd , w pasie ziemi o szerokości ca 6,0 m. przy granicy z 
działką oznaczoną numerem 154 z wjazdem z drogi powiatowej relacji Dobra - Dobieszków-
Łódź. 

§ 3. Powyższa służebność obejmuje uprawnienie do wybudowania na nieruchomości 
obciążonej , drogi dojazdowej do nieruchomości władnącej . 

§ 4. Służebność drogową ustanowić odpłatnie , na czas nieokreślony. 

§ 5. Roczną wartość służebności drogowej przyjąć według ustaleń dokonanych 
przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 6. Teren wykonywania służebności został oznaczony na mapie, stanowiącej 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na 
tablicach informacyjnych Urzędu Miasta-Gminy Stryków. 


